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Pod koniec czerwca linie Emirates osiągnęły liczbę miliona przewiezionych
pasażerów pomiędzy Warszawą a Dubajem i z powrotem. Niecałe pół roku
temu linie świętowały 5. rocznicę obecności na polskim rynku. W chwili
uruchomienia lotów w lutym 2013 Warszawa została 129. kierunkiem w
międzynarodowej siatce połączeń przewoźnika, która obecnie obejmuje 161
kierunków w 86 krajach.

A380 Emirates odwiedził warszawskie
Lotnisko Chopina w lutym 2017 /
Zdjęcie: Emirates

Trasa Warszawa-Dubaj-Warszawa odnosi sukcesy i ma dobre wskaźniki wypełnienia
miejsc. Cieszymy się z tak dynamicznego rozwoju, ale przede wszystkim jesteśmy
dumni z tego, że wyjątkowe doświadczenie i wysokiej jakości usługi, które świadczymy,
spotkały się z uznaniem naszych pasażerów. Od lat  nieustannie staramy się oferować
naszym klientom najlepszy produkt i bogatą siatkę połączeń za pośrednictwem  portu
macierzystego Emirates w Dubaju – powiedział Maciej Pyrka, Country Manager
Emirates na Polskę.

Zespół Emirates to mieszanka 135 narodowości, a linie obecnie zatrudniają ponad 600
Polaków. Niedawno odbyły się spotkania rekrutacyjne dla członków załogi pokładowej i
pilotów w Warszawie, Katowicach i Krakowie, a w sierpniu planowane są kolejne
spotkania w Warszawie i Wrocławiu.

Najpopularniejsze kierunki z Polski, do których latają pasażerowie Emirates to: Chiny,
Tajlandia, Australia, Indie, Indonezja czy wyspy Oceanu Indyjskiego. W kwietniu tego
roku flydubai zainaugurowały codzienne, bezpośrednie połączenie z Krakowa. Przy
rezerwacji łączonej w ramach porozumienia code-share pasażerowie Emirates, w cenie
biletu na loty obsługiwane przez flydubai, otrzymają posiłki i limity bagażu
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rejestrowanego obowiązujące w Emirates w klasach biznes i ekonomicznej.

Trasa Warszawa-Dubaj jest obsługiwana przez Boeingi 777-300ER, największe
samoloty latające z/do Polski w historii lotnictwa cywilnego. W letnim rozkładzie lotów
samolot Emirates z Dubaju do Warszawy startuje o 8:10, lądując w Warszawie o 12:15
czasu lokalnego. Rejs powrotny z Warszawy rozpoczyna się o 15:00 z lądowaniem w
Dubaju o 22:45 czasu lokalnego (Pięć lat linii Emirates w Polsce, 2018-02-07).
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